
Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

        流動資産合計

  ２．固定資産

     特定資産

退 　職 　給　 付 　引 　当　 資　 産

移 　転 　準 　備 　積 　立 　資 　産

形 成 外 科 事 業 計 画 積 立 資 産

        特定資産合計

     有形固定資産

        有形固定資産合計

     無形固定資産

        無形固定資産合計

     その他固定資産

        その他固定資産合計

        固定資産合計

        資産合計

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

        流動負債合計

  ２．固定負債

退　　職　　給　　付　　引 　当　 金

        固定負債合計

        負債合計

△ 473,810

50,000

47,355,750 34,801,500 12,554,250

16,690,000 13,580,000 3,110,000

3,000,000

6,444,250

△ 1,476,894

100,000

8,788,350

100,000

3,262,036 △ 454,615

38,163,052

70,000

△ 39,147,664

預 け 金 180,000 120,000

前 払 金

3,110,000

16,690,000 13,580,000 3,110,000

153,643,624 187,246,694

153,643,624

607,948 △ 86,936

未 収 会 費

48,707

21,473,052 63,730,716 △ 42,257,664

1,308,000 37,900 1,270,100

070,000

187,246,694

敷 金

保 証 金

8,788,350

6,835,044

2,029,717

215,245,874 237,771,588

5,358,150

　貸借対照表　
2022年12月31日現在

一般社団法人 Ｎａｔｉｏｎａｌ Ｃｌｉｎｉｃａｌ Ｄａｔaｂａｓｅ

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

現 金 預 金

未 収 入 金

△ 46,843,648

△ 33,603,070

△ 33,603,070

△ 22,525,714

08,888,350

建 物 附 属 設 備

什 器 備 品

ソ フ ト ウ ェ ア

建 物

223,085,350 258,335,372

305,636,704281,318,770

50,000

35,310

0

509,120

△ 35,250,022

19,000,000

11,665,750 5,221,500

16,000,000

△ 7,349,050

14,617,236 50,844,657 △ 36,227,421

60,000

△ 24,317,934

57,968,110 46,672,212 11,295,898

2,965,060 △ 935,343

0

0

2,807,421

521,012

8,888,350

496,564,644 543,408,292

未 払 金

預 り 金

未 払 消 費 税 等

2,521,566 2,472,859

77,310,716

未 払 法 人 税 等

16,690,000 13,580,000

前 受 金 2,956,250 10,305,300



科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅲ　正味財産の部

  １．基金

  ２．指定正味財産

        指定正味財産合計

  ３．一般正味財産

一般正味財産

(うち特定資産への充当額）

        正味財産合計

        負債及び正味財産合計

(9,444,250)

0基 金 420,000,000 420,000,000

496,564,644 543,408,292 △ 46,843,648

0 0 0

458,401,592 466,097,576 △ 7,695,984

38,401,592 46,097,576 △ 7,695,984

(30,665,750) (21,221,500)


