## 貸借対照表

2022年12月31日現在

一般社団法人 National Clinical Database

(単位:円)

~ _		XI I I .	(単位:円)
科目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	223,085,350	258,335,372	△ 35,250,022
未 収 入 金	57,968,110	46,672,212	11,295,898
未 収 会 費	50,000	0	50,000
預けなる	180,000	120,000	60,000
前    払   金	35,310	509,120	△ 473,810
流動資産合計	281,318,770	305,636,704	$\triangle 24,317,934$
2. 固定資産			
特定資産			
退職給付引当資産	16,690,000	13,580,000	3,110,000
移 転 準 備 積 立 資 産	19,000,000	16,000,000	3,000,000
形成外科事業計画積立資産	11,665,750	5,221,500	6,444,250
特定資産合計	47,355,750	34,801,500	12,554,250
有形固定資産			
建物	2,807,421	3,262,036	$\triangle$ 454,615
建物附属設備	521,012	607,948	△ 86,936
什 器 備 品	2,029,717	2,965,060	△ 935 <b>,</b> 343
有形固定資産合計	5,358,150	6,835,044	△ 1,476,894
無形固定資産			
ソフトウェア	153,643,624	187,246,694	△ 33,603,070
無形固定資産合計	153,643,624	187,246,694	△ 33,603,070
その他固定資産			
敷    金	8,788,350	8,788,350	0
保証金	100,000	100,000	0
その他固定資産合計	8,888,350	8,888,350	0
固定資産合計	215,245,874	237,771,588	△ 22,525,714
資産合計	496,564,644	543,408,292	△ 46,843,648
Ⅲ 負債の部	. ,	· · ·	. ,
1. 流動負債			
未 払 金	14,617,236	50,844,657	$\triangle 36,227,421$
前    受   金	2,956,250	10,305,300	$\triangle$ 7,349,050
預り金	2,521,566	2,472,859	48,707
未払法人税等	70,000	70,000	0
未払消費税等	1,308,000	37,900	1,270,100
流動負債合計	21,473,052	63,730,716	△ 42,257,664
2. 固定負債	, -,	, -,	, ,
退職給付引当金	16,690,000	13,580,000	3,110,000
固定負債合計	16,690,000	13,580,000	3,110,000
負債合計	38,163,052	77,310,716	$\triangle$ 39,147,664

科目		当年度	前年度	増 減
Ⅲ 正味財産の部				
1. 基金				
基	金	420,000,000	420,000,000	0
2. 指定正味財産				
指定正味財産合計		0	0	0
3. 一般正味財産				
一般正味財産		38,401,592	46,097,576	$\triangle 7,695,984$
(うち特定資産への充当額)		(30,665,750)	(21,221,500)	(9,444,250)
正味財産合計		458,401,592	466,097,576	△ 7,695,984
負債及び正味財産合計		496,564,644	543,408,292	△ 46,843,648